BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BGTVT-TCCB
V/v ký hợp đồng làm việc với

Giám đốc Ban QLDA Mỹ Thuận

 Hà Nội, ngày       tháng        năm

Kính gửi:  Ông Trần Văn Thi
  Giám đốc Ban Quản lý dự án Mỹ Thuận

Thực hiện quy định của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán
bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019, Nghị định số 115/2020/NĐ-
CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng và quản lý viên chức,
Bộ Giao thông vận tải (Bộ GTVT) hiện đang triển khai việc ký hợp đồng làm việc
với viên chức là người đứng đầu đơn vị sự nghiệp công lập.

Bộ GTVT đã dự thảo mẫu hợp đồng, trong đó quy định đầy đủ nhiệm vụ
của Giám đốc Ban Quản lý dự án Mỹ Thuận và các nội dung về chế độ làm việc,
nghĩa vụ và quyền lợi của người được tuyển dụng, người tuyển dụng.

Bộ GTVT đề nghị Ông Trần Văn Thi, Giám đốc Ban Quản lý dự án Mỹ
Thuận rà soát và có ý kiến đối với nội dung hợp đồng. Trong trường hợp đồng ý
với dự thảo hợp đồng, đề nghị Ông ký (03 bản) và gửi về Bộ GTVT để hoàn thiện
việc ký hợp đồng làm việc theo quy định.

Văn bản trả lời đề nghị gửi về Bộ GTVT (qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước
ngày 05/10/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TCCB (LK).

TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Trần Văn Lâm

10166 28 09 2021